2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28.08.2013                 г. Ставрополь                    № 2872
О награждении Почетной грамотой

администрации города Ставрополя

За особый вклад в социально-экономическое развитие города Ставрополя, многолетний добросовестный труд
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя работников организаций и учреждений Ленинского района города Ставрополя:
Бинатову Наталью
Юрьевну
-
заведующего отделением «Дневной стационар», врача-кардиолога Автономной некоммерческой медицинской организации «Ставропольский краевой клинический консультативно-диагностический центр»
Гресс Виктора
Романовича
-
рабочего по комплексному обслуживанию зданий и сооружений Муниципального унитарного автотранспортного предприятия города Ставрополя
Грицаюк Галину
Алексеевну
-
врача-методиста детской стоматологической поликлиники государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Ставропольский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации
Ермак Людмилу
Алексеевну
-
старшего бухгалтера Ставропольского автовокзала  Открытого акционерного общества автовокзалов и автостанций
Залогину Ольгу
Леонидовну
-
заместителя директора по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы   № 13 города Ставрополя
Кузнецову Ирину
Викторовну
-
заместителя директора по учебно-методической работе государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Ставропольский строительный техникум»
Кузьмину Светлану

Владимировну
-
организатора воспитательной работы негосударственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Ставропольский кооперативный техникум экономики, коммерции и права»
Луневу Нину

Петровну
-
дворника Общества с ограниченной ответственностью «Многофункциональное управляющее предприятие Жилищно-эксплуатационный участок - 12»
Паниканову Наталью

Николаевну
-
юрисконсульта Общества с ограниченной ответственностью Управляющей компании «Жилищно-эксплуатационный участок - 2»
Устименко Елену

Николаевну
-
главного экономиста отдела организации бухгалтерского учета и отчетности Управления бухгалтерского учета и отчетности Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Ставропольскому краю
Фомину Светлану

Васильевну
-
начальника городского отделения почтовой связи Ставрополь 35 Ставропольского почтамта управления федеральной почтовой связи Ставропольского края – филиала федерального государственного унитарного предприятия «Почта России»
Харина Александра

Алексеевича
-
механика Муниципального унитарного предприятия «Жилищно-эксплуатационный      участок - 7» города Ставрополя.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя

       А.Х. Джатдоев